Wroctaw, 25.01.2019 1.

Dotyczy: PN 02/19-dostawa lekéw 111

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajagcy w zadaniu 15 wymaga zaoferowania NaCl w amputkach z
koncéwka luer lock co jest zgodne z wytycznymi dotyczacymi zapobiegania zakluciom oraz
znaczaco poprawia bezpieczenstwo personelu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 2 - Czy zgodnie z tre$cia ChPL produktu Rocuronium w zadaniu 12 i 13 Zamawiajgcy
wymaga, aby produkt mégt by¢ przechowywany poza lodéwka, w temperaturze ponizej 30°C do
12 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 3 - Do tresci pkt 5. istotnych warunkéw umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy
sukcesywne, zgodne z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczno$ci dtuzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza
warunek 12-miesiecznego okresu wazno$ci zamdéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze
zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznoS$ci sg
petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do pkt
5. istotnych warunkéw umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéow z krétszym terminem
wazno$ci mogg by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego.".

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w wyjatkowych sytuacjach dostawy produktéw z krotszym terminem
waznosci niz 12 - miesieczny, pod warunkiem uzyskania kazdorazowo zgody kierownika apteki lub
osoby go zastepujace;j.
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